

# OFERTA DLA SEKTORA MEDYCZNEGO

ANALIZA I REDUKCJA KOSZTÓW,  
ZWIĘKSZENIE PRZYCHODÓW,  
IDENTYFIKACJA OSZCZĘDNOŚCI,  
OPTYMALIZACJA ROZLICZEŃ Z NFZ  
DLA PODMIOTÓW LECZNICZYCH



---

LAURIFER PRIGAN S.K.A.  
UL. KRUCZA 68/5, 52-433 WROCŁAW  
+48 664 034 900, WROCLAW@LAURIFER.PL,  
ADRES DO DORĘCZEŃ: UL. PRZYJAŹNI 4G/12, 53-030 WROCŁAW

# KIM JESTEŚMY



Nasza Kancelaria specjalizuje się w ocenie prawnej przychodów i kosztów działalności podmiotów leczniczych, co w rezultacie przekłada się na lepszy wynik finansowy placówki. Nasz zespół składa się z adwokatów i prawników z szeroką wiedzą w dziedzinie prawa medycznego. Doświadczenie posiadamy dzięki bieżącej obsłudze podmiotów leczniczych na Dolnym Śląsku (rekomendacje do wglądu). Z pełnym zaangażowaniem i troską o poufność informacji, oferujemy nasze usługi objęte tajemnicą adwokacką.



## OPIS PROPONOWANYCH DZIAŁAŃ

Nasze działania obejmują trzy obszary:

1. Zwiększenie przychodów: przeprowadzamy kompleksową analizę procesów rozliczeniowych i procedur fakturowania w szpitalu, identyfikując obszary, w których można zwiększyć przychody.
2. Zarządzenie kosztami: przeprowadzamy analizę kosztów operacyjnych, w tym zarządzanie wykonywaniem umów, zakupami, a także optymalizację struktury kosztowej. Działamy w celu zidentyfikowania potencjalnych oszczędności.
3. Prawo medyczne i regulacje: zapewniamy doradztwo prawne w zakresie zgodności z przepisami prawa medycznego oraz innymi regulacjami dotyczącymi sektora opieki zdrowotnej. Pomagamy w interpretacji przepisów, audytach zgodności oraz prowadzeniu postępowań sądowych.

## WSPÓŁPRACA

Jesteśmy świadomi wrażliwości informacji medycznych oraz obowiązku zachowania poufności. Wszystkie działania są w pełni objęte tajemnicą adwokacką, co oznacza, że wszelkie przekazane nam informacje są poufne i chronione.

## WYNAGRODZENIE

Wynagrodzenie zostanie ustalone po przeanalizowaniu potrzeb Państwa podmiotu oraz procesów do optymalizacji i dostosowane do możliwości i specyfiki Państwa podmiotu.

